

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUQUIBAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300006

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						26,492.00		13,084.00		32,813.00		30,713.00		33,569.00		31,407.00		34,292.00		32,134.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						23,730.00		12,520.00		30,051.00		30,149.00		30,807.00		30,843.00		31,530.00		31,570.00	
Meta: 19 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						23,730.00		12,520.00		30,051.00		30,149.00		30,807.00		30,843.00		31,570.00		31,570.00	
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						23,730.00		12,520.00		30,051.00		30,149.00		30,807.00		30,843.00		31,530.00		31,570.00	
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						23,730.00		12,520.00		30,051.00		30,149.00		30,807.00		30,843.00		31,530.00		31,570.00	
090600030498	B	HOJUELA DE AVENA CON QUINUA PRECOCIDA		KILOGRAMO	10.000000	1,248.00	12,480.00	1,252.00	12,520.00	1,296.00	12,960.00	1,304.00	13,040.00	1,350.00	13,500.00	1,350.00	13,500.00	1,398.00	13,980.00	1,402.00	14,020.00
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.		UNIDAD	4.500000	2,500.00	11,250.00	0.00	0.00	3,798.00	17,091.00	3,802.00	17,109.00	3,846.00	17,307.00	3,854.00	17,343.00	3,900.00	17,550.00	3,900.00	17,550.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						2,762.00		564.00		2,762.00		564.00		2,762.00		564.00		2,762.00		564.00	
Meta: 14 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						2,762.00		564.00		2,762.00		564.00		2,762.00		564.00		564.00		564.00	
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						2,762.00		564.00		2,762.00		564.00		2,762.00		564.00		2,762.00		564.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						24.00		24.00		24.00		24.00		24.00		24.00		24.00		24.00	
091100020084	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX.		UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	12.00	24.00	12.00	24.00	12.00	24.00	12.00	24.00	12.00	24.00	12.00	24.00	12.00	24.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,258.00		60.00		2,258.00		60.00		2,258.00		60.00		2,258.00		60.00	
710300120178	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 3/8 in X 1 7/8 in APROX. X 1200 HOJAS COLOR AMARILLO X 12		UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00
710600010095	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	10.000000	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00
710600050118	B	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4		UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE		UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		EMPAQUE X 50	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00
716000010223	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.		EMPAQUE X 50	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00
716000010224	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		EMPAQUE X 50	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00
716000010251	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA EXTRA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00
716000010252	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA EXTRA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00
716000010253	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA EXTRA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUQUIBAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300006

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	20.000000	12.00	240.00	0.00	0.00	12.00	240.00	0.00	0.00	12.00	240.00	0.00	0.00	12.00	240.00	0.00	0.00
717200030039	B	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	9.000000	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00
717200030066	B	CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	9.000000	40.00	360.00	0.00	0.00	40.00	360.00	0.00	0.00	40.00	360.00	0.00	0.00	40.00	360.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						480.00		480.00		480.00		480.00		480.00		480.00		480.00		480.00	
133000120059	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 5 L APROX.		UNIDAD	20.000000	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00
133000240183	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4.9% X 5 L APROX.		UNIDAD	20.000000	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00
TOTAL GENERAL S/						26,492.00		13,084.00		32,813.00		30,713.00		33,569.00		31,407.00		34,292.00		32,134.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUQUIBAMBA
TESORERÍA
ANAMARIA PEDRAZA GUEVARA
TESORERA
DNI: 40018364

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUQUIBAMBA
ALCALDÍA
ROMEL BARDALES ORTIZ
ALCALDE
DNI: 43407995